
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.07.2020. г. Мичуринск № 961

Об отмене постановления администрации города Мичуринска Тамбовской
области от 15.05.2020 № 717 «О мерах поддержки субъектов малого и среднего
предпринимательства - арендаторов муниципального имущества»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об об-
щих принципах организации местного самоуправления в Российской Федера-
ции», Уставом города Мичуринска Тамбовской области, администрация города
Мичуринска Тамбовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации города Мичуринска Там-
бовской области от 15.05.2020 № 717 «О мерах поддержки субъектов малого и
среднего предпринимательства - арендаторов муниципального имущества».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Мичуринска правда»
и на сайте сетевого издания «РИА «ТОП68» (www.top68.ru).

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы администрации города Малюкова В.В.

Глава города Мичуринска  
Тамбовской области  М.В. Харников

http://to/

